1

证券代码：600084             股票简称：中葡股份              编号：临 2018-043

中信国安葡萄酒业股份有限公司

关于推选职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司收到公司工会委员会对第七届公司监事会职工监事人

选的推荐函，推荐徐海燕女士为公司第七届监事会职工监事人选。

公司第六届监事会已按照《公司法》、《中信国安葡萄酒业股份有

限公司章程》中监事任职资格的有关规定，对上述人员的任职条件逐

一进行审核。上述候选人均具备担任公司监事的资格。徐海燕女士未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和上海证券交易所的惩戒。职

工监事将与公司股东大会选举产生的 2 名监事共同组成第七届监事

会，任期三年。

特此公告。

                   中信国安葡萄酒业股份有限公司监事会

                    二 O 一八年七月十六日